Förslag på brev till politiker
Hej, jag heter ____, och jobbar som ___
Jag skriver till dig eftersom jag och många av mina kollegor är oroliga över vår pension.
Efter ett helt arbetsliv förtjänar vi en rättvis pension. Så är det inte idag. Sveriges pensionssystem är felbyggt i grunden, ger för låga pensioner och straffar oss med tunga jobb. Nu kräver vi en förändring av pensionssystemet som tar hänsyn till oss knegare. Det har vi förtjänat och det är inte mer än rättvist.
När det nuvarande pensionssystemet infördes utlovades en allmän pension på cirka 60 procent av slutlönen. Så har det inte blivit. Den som är född 1953 får ungefär 45 procent av sin slutlön i allmän pension, och värre kommer det att bli för varje årskull. Den genomsnittliga allmänna pensionen är 13 200 kronor. För kvinnor är den endast 11 800 kronor. Över 300 000 äldre riskerar ett liv i fattigdom.
Pensionerna är en ödesfråga för Sverige som välfärdsland och de måste bli en viktig fråga i kommande val. Jag vill att du som engagerad politiker driver frågan om högre pensioner inom ditt parti. 
Svenska arbetare förtjänar rättvisa pensioner!
Med vänliga hälsningar,
Namn Namnsson

Läs mer om förslagen på ett rättvist pensionssystem och kampanjen Knegarpension på www.knegarpension.se 

Så här kan du göra!
Kontakta riksdagsledamöter från din valkrets. På den här sidan kan du sortera efter valkrets och se vilka riksdagsledamöter som representerar dig: https://www.riksdagen.se/sv/ledamoter-partier/
Följande riksdagsledamöter sitter med i Pensionsgruppen. En arbetsgrupp som ska samverka för breda pensionsöverenskommelser och leds av Socialförsäkringsminister Ardalan Shekarabi (S).  (https://www.regeringen.se/regeringens-politik/hallbara-pensioner/pensionsgruppen/)
1. Fredrik Lundh Sammeli (S) fredrik.lundh.sammeli@riksdagen.se
1. Teresa Carvalho (S) teresa.carvalho@riksdagen.se
1. Maria Malmer Stenergard (M) maria.malmer.stenergard@riksdagen.se
1. Martina Johansson (C) martina.johansson@riksdagen.se
1. Bengt Eliasson (L) bengt.eliasson@riksdagen.se
1. Hans Eklind (KD) hans.eklind@riksdagen.se
1. Mats Berglund (MP) mats.berglund@riksdagen.se

Du kan även kontakta partierna i din region. Googla exempelvis ”Socialdemokraterna Kronoberg” för att hitta kontaktuppgifter.
